ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2022 - DL

41/2022

41/2022

10/05/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/2022

41/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

10/05/2022

ELABORAÇÃO (PROJETO, MEMORIAL, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA E ART) DE 06 (SEIS)
POÇOS TUBULAR COM APROXIMADAMENTE 200 METROS EM 6", NAS LOCALIDADES DAS
COMUNIDADES VISTA ALEGRE, MARAFON, ZAMIGNAM, SÃO LUIZ, SÃO JOSÉ, SÃO JUDAS,
PARA VIABILIZAR O ATENDIMENTO DA PORTARIA Nº 390/SEF-23/09/2021 E PROCESSO SGPE
SCC 00014451/2021.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2022 - DL

41/2022

41/2022

10/05/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.054.4.4.90.00.00.00.00.00 (161)  Saldo: 10.000,00

MAIS AGUA PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA     (180225)

1 ELABORAÇÃO (PROJETO, MEMORIAL, ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA E ART) DE 6 (SEIS) POÇOS TUBULAR COM
APROXIMADAMENTE 200 METROS EM 6" CONSIDERANDO
NO PROJETO A RESPONSABILIDADE DA EMPRESA
EXECUTORA DA OBRA SOBRE TODAS AS ETAPAS DESDE A
AUTORIZAÇÃO E LICENCIAMENTO DE PERFURAÇÃO,
EXECUÇÃO DA PERFURAÇÃO E OUTORGA DE USO DE
POÇO TUBULAR, EXCLUSIVE OS SISTEMAS DE
BOMBEAMENTO. OS POÇOS SERÃO EXECUTADOS NAS
LOCALIDADES DAS COMUNIDADES VISTA ALEGRE ( LAT:
26°46'43.65"S, LON: 52°42'32.140"), MARAFON (LAT:
26°40'21.02"S, LON: 52°39'34.40"O), ZAMIGNAM ( LAT:
26°47'50.01"S, LON: 52°45'6.35"O), SÃO LUIZ (LAT:
26°42'34.17"S, LON: 52°48'27.16"O), SÃO JOSÉ
(LAT:26°42'24.27"S, LON: 52°46'49.64"O), SÃO JUDAS
(LAT:26°39'26.65"S, LON: 52°37'34.53"O), SENDO QUE A
DEFINIÇÃO DA LOCALIZAÇÃO PRECDISA DOS POÇOS SERÁ
DEFINIDA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA EMPRESA
EXECUTORA E ACORDADA PELA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL.

un 1,00  0,0000 9.570,00    9.570,00

Total do Fornecedor: 9.570,00

Total Geral: 9.570,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal